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Yttrande över Nordea Nordic Light Opens ansökan om 

stöd till evenemang 

 

Ärendet 

Nordea Nordic Light Open har i en skrivelse till Stockholm Visitors 

Board 2007-10-22 ansökt om ett årligt stöd om 500 000 kronor för 

marknadsföringen av Nordea Nordic Light Open under åren 2008, 

2009 och 2010.  

 

Nordea Nordic Light Open är Nordens enda deltävling inom världens 

största proffstour för damidrott, damtennisen i WTA-tour. Syftet med 

tävlingen är att den ska bidra till utvecklingen av nordisk och baltisk 

damtennis genom att bli en av de mest lyskraftiga damtennis-

turneringarna i Europa. 

 

Nordea Nordic Light Open har hittills genomförts sex gånger, 2002 

och 2003, i Esbo i Finland och 2004, 2005, 2006 och 2007 i 

Stockholm. I augusti 2006 fattade styrgruppen för Nordea Nordic 

Light Open i samråd med Danmarks, Finlands, Norges och Sveriges 

Tennisförbund beslut om att permanenta spelplatsen till Stockholm 

under överskådlig tid.  

 

  
  

  
  
 

 



  
 
 

   
 

Den positiva utvecklingen av evenemanget har även bidragit till ett 

ökat publikintresse från blygsamma 4 500 besökare 2004 till knappt 

15 000 besökare 2007. 

Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget (vid förfinansieringsstöd skall ett budgeterat överskott 

redovisas) samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

Damtennisen växer och evenemanget Nordea Nordic Light Open är 

idag intressant både ur ett publikt och massmedialt perspektiv.  

Det är vidare den enda tävlingen i Norden inom damernas WTA-tour. 

Motsvarigheten på herrsidan är ATP-tour där Stockholm Open är en 

av tävlingarna. 

Vi kan konstatera att Nordea Nordic Light Opens ansökan om stöd 

ligger väl i linje med de kriterier som staden framtagit och föreslår 

därför styrelsen att bevilja Nordea Nordic Light Open ett stöd om 

300 000 kronor.  
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